

SERVICIOS CONDOMINA CB
CIF: E-05515002
CL. TORRE DE ROMO 44 1ª
30011 MURCIA



CLIENTE: CP AMELI
DNI o CIF:
DIRECCIÓN: LOS DOLORES

FECHA: 25/02/2025

PRESUPUESTO

CANTIDAD	CONCEPTO	P. UNITARIO	TOTAL
1	LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO ZONAS COMUNES	400	400,00 €

INVIERNO LIMPIEZA CON MAQUINA FREGADORA 1 VEZ AL MES
VERANO LIMPIEZA CON MAQUINA FREGADORA 1 VEZ POR SEMANA

SERAN 3 VISITAS A LA COMUNIDAD SEMANAL

1 VEZ A LA SEMANA QUEDARA TOTALMENTE LIMPIA LA COMUNIDAD, DE POSIBLES MANCHAS Y SE BARRERA SOLIDOS

LAS OTRAS 2 VISITAS SERAN DE REVISION Y ACCION.

TENDREMOS UN CARRO CON LOS ACCESORIOS Y PRODUCTOS PARA LA LIMPIEZA DE POSIBLES MANCHAS O SOLIDO PARA ESAS 2 VISITAS

LIMPIEZA PATIO CON MAQUINA BARREDORA. SI NO ES NECESARIO SE BARRERA SE LIMPIARA DE SOLIDOS Y POSIBLES MANCHAS EN TODAS LAS ZONAS COMUNES RECINTO PISCINA, PATIO Y JARDIN NIÑOS. CON LOS DOS PASILLOS Y ESCALERAS DE ACCESO A LAS ZONAS COMUNES Y PASILLOS A BLOQUES POR LO QUE ME COMENTAN, SE VAN HACER UNOS ASEOS ASI QUE TAMBIEN SE LIMPIARIAN EN CADA VISITA A LA COMUNIDAD

TODAS LAS SEMANAS SE REVISARA EL BUEN FUNCIONAMIENTO DE LAS ZONAS COMUNES REPARANDO LOS DESPERFECTOS QUE SURJAN SIN COSTE DE DESPLAZAMIENTO, NI DE MANO DE OBRA, SOLO EL MATERIAL

EN EL MANTENIMIENTO SOLO ENTRARIA EL MANTENIMIENTO PEQUEÑO, OBRA MEDIA O MAYOR SE PRESUPUESTARIA APARTE

BASE IMPONIBLE 400,00 €

IVA (21%) 84,00 €

TOTAL FRA 484,00 €

SERVICIOS CONDOMINA CB
CIF: E-05515002
CL. TORRE DE ROMO 44 1ª
30011 MURCIA



CLIENTE: CP AMELI
DNI o CIF:
DIRECCIÓN: LOS DOLORES

FECHA: 25/02/2025

PRESUPUESTO PRODUCTOS PISCINA NO INCLUIDOS

CANTIDAD	CONCEPTO	P. UNITARIO	TOTAL
1	MANTENIMIENTO PISCINA Y JARDINERIA	400	400,00 €

MANTENIMIENTO PISCINA

DE 5 A 6 VISITAS SEMANALES EN VERANO, CONTROL DE PARAMETROS SEGUN
REGLAMENTO. PRODUCTOS NO INCLUIDOS.

UNA VISITA SEMANAL Y CONTROL DE PARAMETROS EN INVIERNO. PRODUCTOS
PARA INVERNACION NO INCLUIDOS

LIMPIEZA DE PISCINA 1 O 2 SEGUN NECESIDAD

SE LIMPIARA PLAYA PISCINA, CORONA Y PIE DE DUCHA.

EN CADA VISITA SE TOMARA LOS PARAMETROS Y SE REFLEJARAN EN EL PARTE
QUE SE EXPONDRÁ PARA LOS VECINOS

NOTAS: SE DEBE JUNTEAR LA PISCIA CADA 4/5 AÑOS APROXIMADAMENTE
LOS CAMBIOS DE ARENAS CADA 5/6 AÑOS APROXIMADAMENTE
NO NOS HACEMOS RESPONSABLES DE LAS DEFICIENCIAS DE MOTORES O
CATASTROFES NATURALES

PASARE PRESUPUESTO DE UN CLORADOR INIWATER INDUSTRIAL 180G OPTIMO PARA UNA
PISCINA DE 250 M3, CON LA SAL NECESARIA PARA EL INICIO DE SU FUNCIONAMIENTO
UNA VEZ INSTALADO

ENTRA TAMBIEN EN ESTE PRESUPUESTO PODAS, CONTROL DEL RIEGO, ABONO Y
FUMIGACIONES PARA PREVENCION O TRATAMIENTO Y RECOJIDA DE PODAS
LAS PLANTAS DE TEMPORADA SOLO SE FACTURARIA APARTE LAS PLANTAS
NO LA MANO DE OBRA YA QUE VA INCLUIDA EN EL PRESENTE PRESUPUESTO

BASE IMPONIBLE 400,00 €

IVA (21%) 84,00 €

TOTAL FRA 484,00 €

SERVICIOS CONDOMINA CB
CIF: E-05515002
CL. TORRE DE ROMO 44 1ª
30011 MURCIA



CLIENTE: CP AMELI
DNI o CIF:
DIRECCIÓN: LOS DOLORES

FECHA: 25/02/2025

PRESUPUESTO PRODUCTOS PISCINA INCLUIDOS

CANTIDAD	CONCEPTO	P. UNITARIO	TOTAL
1	MANTENIMIENTO PISCINA Y JARDINERIA	600	600,00 €

MANTENIMIENTO PISCINA

DE 5 A 6 VISITAS SEMANALES EN VERANO, CONTROL DE PARAMETROS SEGUN
REGLAMENTO. **PRODUCTOS INCLUIDOS.**

UNA VISITA SEMANAL Y CONTROL DE PARAMETROS EN INVIERNO. **PRODUCTOS
PARA INVERNACION INCLUIDOS**

LIMPIEZA DE PISCINA 1 O 2 SEGUN NECESIDAD

SE LIMPIARA PLAYA PISCINA, CORONA Y PIE DE DUCHA.

EN CADA VISITA SE TOMARA LOS PARAMETROS Y SE REFLEJARAN EN EL PARTE
QUE SE EXPONDRÁ PARA LOS VECINOS

NOTAS: SE DEBE JUNTEAR LA PISCIA CADA 4/5 AÑOS APROXIMADAMENTE

LOS CAMBIOS DE ARENAS CADA 5/6 AÑOS APROXIMADAMENTE

**NO NOS HACEMOS RESPONSABLES DE LAS DEFICIENCIAS DE MOTORES O
CATASTROFES NATURALES**

ENTRA TAMBIEN EN ESTE PRESUPUESTO PODAS, CONTROL DEL RIEGO, ABONO Y

FUMIGACIONES PARA PREVENCION O TRATAMIENTO Y RECOJIDA DE PODAS

LAS PLANTAS DE TEMPORADA SOLO SE FACTURARIA APARTE LAS PLANTAS

NO LA MANO DE OBRA YA QUE VA INCLUIDA EN EL PRESENTE PRESUPUESTO

BASE IMPONIBLE 600,00 €

IVA (21%) 126,00 €

TOTAL FRA 726,00 €

SERVICIOS CONDOMINA CB
CIF: E-05515002
CL. TORRE DE ROMO 44 1ª
30011 MURCIA



CLIENTE: CP AMELI
DNI o CIF:
DIRECCIÓN: LOS DOLORES

FECHA: 25/02/2025

PRESUPUESTO CLORADOR SALINO

CANTIDAD	CONCEPTO	P. UNITARIO	TOTAL
1	CLORADOR	6.300,00 €	6.300,00 €

ISTALACION DE CLORADOR SALINO DE 180 GRAMOS INNWATER

OPTIMO PARA PISCINA DE 250 A 300 M3
CELULA CON GARANTIA DE 20000 HORAS DE DURACION
SAL NECESARIA SACOS 25 KG
BOMBA PH SE UTILIZARIA LA YA EXISTENTE + SONDA PH

BASE IMPONIBLE	6.300,00 €
IVA (21%)	1.323,00 €
TOTAL FRA	7.623,00 €

